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   Економски факултет – Прилеп

	Rezultati 

Od ispitot i zavr{noto ocenuvawe po predmetot E-marketing komunikacii
Vtor ciklus stidii

одржан на  13 /02/2012 год.

	
	
	
	Ispit - поени
	Други форми на континуирана проверка - поени
	
	
	


	Рб
	Име и презиме


	Досие
	Поени-(max 80)
	Семинарска
	Doma{na
	 
Присуство
	Вкупно
	Вкупно поени
	Завршно оценување и конечна оцена

	
	
	
	
	
	
	
	Маx 20
	Маx 100
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8 (5+6+7)
	9 (4+8)
	10

	1
	
	95/11
	51
	9
	
	2
	11
	62
	7 (sedum)

	2
	
	31/01
	70
	10
	8
	/
	18
	88
	9 (devet)

	3
	
	3/11
	48
	5
	
	2
	7
	55
	6 ({est)
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